
 
 
 
 
KOMUNIKATË  
 
18.02.2010 
 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e sotshme, miraton vendimin e KZAP-it 
A nr.63/ 2010 të datës 04.02.2010 dhe urdhëron përsëritjen e votimit të Raundit të II-të të 
zgjedhjeve për Kryetar të Komunës së Gjilanit. Vendimi u morë me tetë (8) vota për, një 
(1) kundër dhe një (1) apestinim.  
 
Rivotimi në këtë komunë do të mbahet më 14 mars. Fushata zgjedhore do të mbahet prej 
datës 8, deri më 12 mars.  
 
  


